
Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2017/18

Kreisklasse C
Gruppen-Spielplan

nu.Dokument 013a, erstellt am 07.06.2018 14:13 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 15:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v

26
36
37
38
21

TTC Bonndorf III
DJK Donaueschingen II
TTC Unterkirnach II
TV Grüningen II
TV Grüningen III

TV Grüningen III
TV St.Georgen V
TTC Tannheim III
TTG Marbach-Rietheim III
TV Grüningen II

8:4
8:5
8:5
8:2
8:4

Fr. 22.09.2017 19:30 v (1) 31 TV Grüningen III DJK Donaueschingen II 4:8
Sa. 23.09.2017 16:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

27
22
11

TTC Blumberg III
TTC Tannheim III
TTC Unterkirnach II

TTG Marbach-Rietheim III
TTC Bonndorf III
TV Grüningen II

7:7
2:8
1:8

Sa. 30.09.2017 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

6
1
41
28

TTC Bonndorf III
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTG Marbach-Rietheim III
TV Grüningen II

DJK Donaueschingen II
TTC Blumberg III
TTC Tannheim III
TV St.Georgen V

2:8
3:8
6:8
6:8

Sa. 07.10.2017 15:00 t (1)
16:00 v (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 t (1)

2
7
12
29
8

TTC Bonndorf III
TTC Blumberg III
TV Grüningen III
DJK Donaueschingen II
TTG Furtwangen/Schönenbach IV

TTG Marbach-Rietheim III
TTC Unterkirnach II
TV St.Georgen V
TTC Tannheim III
TV Grüningen II

4:8
6:8
1:8
8:2
2:8

Sa. 14.10.2017 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

25
3
23
24

TV St.Georgen V
TTC Tannheim III
TTG Marbach-Rietheim III
TTC Unterkirnach II

TTC Blumberg III
TV Grüningen III
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
DJK Donaueschingen II

3:8
7:7
7:7
6:8

Sa. 21.10.2017 16:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

42
32
13
16

TV Grüningen III
TTC Blumberg III
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TV St.Georgen V

TTC Unterkirnach II
TV Grüningen II
TTC Bonndorf III
TTG Marbach-Rietheim III

8:5
1:8
6:8
0:8

Sa. 28.10.2017 17:30 (2)
19:30 (1)

39
43

TTC Bonndorf III
TV St.Georgen V

TTC Blumberg III
TTG Furtwangen/Schönenbach IV

7:7
8:0  NA

Sa. 04.11.2017 16:00 v (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

44
17
33
20

TV Grüningen II
TTC Blumberg III
TTG Marbach-Rietheim III
TV Grüningen II

TTC Bonndorf III
TV Grüningen III
TTC Unterkirnach II
TTC Tannheim III

8:5
8:0
8:4
8:3

Sa. 18.11.2017 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

40
14
15
4

TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTG Marbach-Rietheim III
TTC Tannheim III
TTC Unterkirnach II

TV Grüningen III
DJK Donaueschingen II
TTC Blumberg III
TV St.Georgen V

8:2
6:8
3:8
2:8

Sa. 25.11.2017 15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
19:30 (1)

18
9
19
10

TTC Bonndorf III
TV Grüningen III
DJK Donaueschingen II
TV St.Georgen V

TTC Unterkirnach II
TTG Marbach-Rietheim III
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TTC Tannheim III

8:0
1:8
8:0
8:1

Sa. 02.12.2017 16:30 (1)
17:00 v (1)
19:30 (1)

45
30
34

TTC Blumberg III
TTG Furtwangen/Schönenbach IV
TV St.Georgen V

DJK Donaueschingen II
TTC Unterkirnach II
TTC Bonndorf III

0:8
8:4
8:4

Sa. 09.12.2017 17:00 (1)
18:30 (1)

5
35

DJK Donaueschingen II
TTC Tannheim III

TV Grüningen II
TTG Furtwangen/Schönenbach IV

7:7
8:4


